ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 27.08.09 г.

Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич
– председатель Лиги студентов АГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна
 – глава САИФ

3. Варавин Максим Юрьевич

– спорторг МИЭМИС
4. Пергеудова Дарья

– глава САМФ

5. Анисимова Екатерина

–  культоргФТФ
6. Шамаров Роман Владимирович
– глава САХФ

7. Петров Дмитрий Владимирович
– спорторг ХФ
8. Иванова Виктория Владимировна – глава САБФ

9. Кельблер Анна Андреевна

 – глава САФФ

10. Сотникова Наталья Сергеевна
 – спорторг ФС

11. Зурначян Самвел Гагикович
– глава САФПН

12. Филиппова Алла Евгеньевна
– глава САФЖ

13. Коркина Варвара Викторовна
 – глава САФПФ

14. Терещенко Виталия Евгеньевна
 – помощник председателя

Слушали А.А. Целевича:

1.  «О финансировании». ????????
2. «О торжественной линейке». 1 сентября в 10.00 у корпуса химического факультета состоится торжественная линейка. Главам организовать символику факультета, построение студентов.
3.  «О собрании первокурсников после линейки». На встрече рассказать:

· о деятельности ЛС АГУ;
· о деятельности вузовской администрации, о спортивных и культурных мероприятиях на вузовском и на факультетском уровнях;

· рассказать о правилах вступления в ЛС и раздать заявления. После встречи заявления принести в ЛС АГУ;
· рассказать о карте «Росдисконт». Карты для первокурсников будут заказаны при наличии заявления на вступления в ЛС АГУ. Для студентов, которые заказывали ранее карту «Золотая середина» карты будут переделаны бесплатно.
4.  «О выборе старост». Старосты избираются студентами самостоятельно, а не назначаются деканатом. Главам проследить за данной процедурой, более подробно объяснить о всех обязанностях старосты группы.
5. «О списках студентов». Предоставить в ЛС обновленные электронные списки студентов факультета с 1-м курсом. На следующем ИК ЛС АГУ будет роздан образец таблицы для сбора информации.
6.  «Об отчетно-выборном собрании». Главам подготовить отчет о проделанной работе в течение года. Запланировать отчетно-перевыборное собрание на факультетах после конференции.
Слушали М.Ю. Варавина:
1 сентября на крыльце корпуса «С» с 19.00 до 22.00 состоится мероприятие, посвященное Дню знаний. Приглашаются студенты всех ВУЗов. В программе: вокал, хореография университетских коллектив и коллективов города Барнаула, неоновое шоу, дискотека, конкурсы. Организаторами мероприятия являются Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем (экономический факультет) АлтГУ, АРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России» и Комитет по делам молодёжи, культуре, физкультуре и спорту Центрального района Барнаула.

Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.